СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

07.09.2012                                                  № 210/42

Совет депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области от   12.12.2011 г.  №166/32 «Об утверждении бюджета городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области на  2012 год» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области от 21.12.2011 г. №176/33, 14.03.2012 г. №182/35, от 20.06.2012г. № 194/40) (далее - решение) следующие изменения:
1.1. Увеличить бюджет городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области (далее – городское поселение Дмитров) на 2012 год по доходам на  5 100,0 тыс. рублей, из них:

- налоговые и неналоговые доходы на  5 100,0 тыс. рублей;

1.2. Увеличить бюджет городского поселения Дмитров на 2012 год по расходам на  5 100,0 тыс. рублей, из них:

1.3. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области на 2012 год по доходам в сумме 822 151,626 тыс. рублей, по расходам в сумме  888 828,038 тыс. рублей.»

1.4. В пункте 24 число «5 000,0» заменить числом «4 592,2».

2. Внести изменения в приложения к решению Совета депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области:
в приложение 1 «Поступление доходов по основным источникам в бюджет городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области на 2012 год», изложив его в следующей редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению;

в приложение 4 «Расходы бюджета городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов», изложив его в следующей  редакции, согласно приложению 2  к настоящему решению;

в приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения Дмитров  Дмитровского муниципального района Московской области на 2012 год», изложив его в следующей  редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению;
в приложение 6 «Межбюджетные трансферты бюджету Дмитровского муниципального района Московской области на финансирование расходов, связанных с передачей органам местного самоуправления Дмитровского муниципального района Московской области  осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области по решению вопросов местного значения городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области на 2012 год», изложив его в следующей  редакции, согласно приложению 4 к настоящему решению;

в приложение 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Дмитров  Дмитровского муниципального района Московской области на 2012 год», изложив его в следующей  редакции, согласно приложению 5 к настоящему решению;

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Дмитровский вестник».
Председатель Совета депутатов

городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального
Района Московской области                                                                       И.В. Таранец

Глава городского поселения
Дмитров Дмитровского
муниципального района

Московской области                                                                                    В.А. Логачев

«О внесении изменений  и

дополнений в решение

Совета депутатов городского

поселения Дмитров Дмитровского

муниципального района Московской

области «Об утверждении  бюджета

городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального района

Московской области  на 2012 год»

PAGE